



Unilever

یونی لیور پاکستان فوڈز لمیٹڈ

آداری پلازہ، قاسمہ جناح روڈ، کراچی-75530

ویڈیو کانفرنسنگ کے ذریعے سالانہ اجلاس عام

بحوالہ ہمارے سالانہ اجلاس عام نوٹس شائع شدہ مورخہ 18 مارچ 2020ء، کمپنی کا سالانہ اجلاس عام اب ویڈیو کانفرنسنگ کی سہولت کے ذریعے منعقد ہوگا۔ اجلاس کا کوئی مقام نہیں ہوگا اور تمام شرکاء ویڈیو لنک کے ذریعے اس میں شرکت کریں گے۔ سالانہ اجلاس عام کا دن / تاریخ / وقت (یعنی منگل 09 اپریل، 2020ء بوقت سہ پہر 03 بجے) اور ایجنڈا وہی رہے گا۔ کمپنی نے اس امر کو یقینی بنانے کے لیے انتظامات کیے ہیں کہ شیئر ہولڈرز سمیت تمام شرکاء اس سالانہ اجلاس عام کی کارروائی میں ویڈیو لنک کے ذریعے شریک ہو سکیں۔

اجلاس میں شرکت کے لیے ضروری ہے کہ ممبرز اپنا نام، فوٹیو نمبر، کارآمدی میل ایڈریس اور اپنے پاس شیئرز کی تعداد کے بارے میں Co-Sec.Pakistan@unilever.com پر ای میل یا واٹس ایپ نمبر 0321-8200864 پر بھیجیں۔ پراسسور مقرر کرنے کے لیے شیئر ہولڈرز کی طرف سے دستخط شدہ لیٹر کی اسکین کاپی، جس میں پراسسور کو اختیار دیا گیا ہو، منع پراسسور کا ای میل ایڈریس اور مذکورہ بالا مطلوبہ تفصیلات ہمارے ای میل ایڈریس یا واٹس ایپ نمبر پر بھیجنا ضروری ہے۔

ویڈیو لنک اور لاگ ان دستاویزات صرف ان ممبرز پر اکیس کے ساتھ شیئر کی جائیں گی جن کی ای میل کو تمام مطلوبہ کوائف کے ساتھ دیئے ہوئے ای میل ایڈریس پر 07 اپریل، 2020ء کو کاروباری اوقات بند ہونے سے قبل موصول ہو جائیں گی۔ شیئر ہولڈرز میٹنگ کے ایجنڈے سے متعلق اپنے تھمرے اور سوال واٹس ایپ نمبر 0321-8200864 پر بھیج سکتے ہیں یا Co-Sec.Pakistan@unilever.com پر ای میل کر سکتے ہیں۔

کراچی

27 مارچ، 2020

امان گھانگی

کمپنی سیکرٹری

ایس پی

ADP

نمبر شمار

-1

-2

نوٹ:

(1) مع

i- متعلقہ ش

ii- کم از کم

iii- انکم ٹیکس

رجسٹریشن

iv- اسٹامپ

فراہم کرے

(2) پروڈ

(i) اجزا:

سائٹ پر ہوسٹ

سائٹ (iv.pk)

نوٹ: ہمارے سائٹ پر ایڈمنسٹریشن (ایسٹ) کراچی



Unilever

UNILEVER PAKISTAN FOODS LIMITED

AVARI PLAZA, FATIMA JINNAH ROAD, KARACHI - 75530

ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING

Reference to our Notice of Annual General Meeting published on 18th March 2020, the Annual General Meeting of the Company will now be held through Video Conferencing Facility. There will be no venue to the meeting and all participants will attend through Video Link. Other information with respect to day/date/time (i.e. Tuesday, 09th April, 2020 at 03:00pm) as well as agenda of Annual General Meeting shall remain unchanged. The Company has made arrangements to ensure that all participants including shareholders can participate in the AGM proceedings via video-link.

For attending the meeting, the members are required to email their Name, Folio Number, Valid Email address and Number of Shares held in their name at Co-Sec.Pakistan@unilever.com or WhatsApp Number 0321-8200864. For appointing proxies, the scanned copy of signed letter by shareholder authorizing proxy along with email address of Proxy and above required details must be sent to our email address or WhatsApp Number.

Video-Link and Login credentials will be shared with only those Members/Proxies whose emails, containing all the required particulars, are received at the given email address by or before the close of business hours on April 07, 2020. The shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM on Whatsapp Number 0321-8200864 and email: Co-Sec.Pakistan@unilever.com.

Karachi
27 MARCH 2020

AMAN GHANCHI
Company Secretary